۲۰ صفر (۲۹ اسفند)
اربعین سرور شهیدان
امام حسین علیه السلام
و مجاهدان رکابش
در عاشورا

آغاز سال ۱۳۸۵
با آرزوی پیروزی هر چه
بیشتر برای مردم و مقاومت
به استقبال سال نومی رویم

Mojahed
دوشنبه
۲۹ اسفند
۱۳۸۴
۱۹ صفر
۱۴۲۷
March 20
2006

2US\$ 1.5Pounds 3SFR 3C\$ 2€

خرمن خشم خلق در چهارشنبه آتشین علیه دیکتاتوری سیاه آخوندی

در حالی که حکومت آخوندی تمامی ارگانهای سرکوبگر خود را در سراسر کشور به حالت آماده‌باش درآورده بود، میلیون‌ها تن از مردم و جوانان ایران در شهرهای مختلف از نخستین ساعات شامگاه سه‌شنبه

سازمان مجاهدین خلق ایران با درود به عزم و اراده زنان، مردان و جوانان دلیری که با خیزش و حرکتی اعتراضی خود، زوال و سرنگونی فاشیسم مذهبی حاکم بر میهنمان را طنین‌افکن نمودند، به ادامه اعتراضها و تظاهرات در هر فرصتی به‌ویژه در ایام نوروز فرا می‌خواند. پیروزی در راه است. بهار آزادی ایران زمین فرا خواهد رسید. سازمان مجاهدین خلق ایران اسفند ۱۳۸۴ (۱۵ مارس ۲۰۰۶)

دیدار و گفتگوی هیأت پارلمانی - حقوقی انگلستان با رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت در اور سور اواز

مریم رجوی: مقاومت ایران از چنان ظرفیت و توانی برخوردار است که می‌تواند تغییر دموکراتیک را در ایران محقق کند

در این میز گرد که توسط معاون شهردار در امور برابری زن و مرد، مینته اراک، اداره می‌شد هفت سخنران شرکت داشتند. خانم سیمین نوری، مسئول انجمن زنان ایرانی در فرانسه، پس از معرفی انجمن، در مورد تظاهرات اخیر زنان تهران در روز جهانی زن، و

کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی در مجلس انگلستان

در حمایت از رئیس جمهور برگزیده مقاومت و راه حل سوم

صبح روز پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۴، (۱۶ مارس ۲۰۰۶) یک کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی با عنوان «تهدیدات رژیم ایران در قبال جامعه جهانی و نقش مقاومت ایران» با شرکت دهها تن از نمایندگان برجسته مجلسین عوام و اعیان انگلستان و برجسته ترین حقوقدانان انگلستان در حمایت از مقاومت ایران و رئیس جمهور برگزیده آن خانم مریم رجوی و راه حل سوم ارائه شده توسط ایشان و همچنین در حمایت از حذف بلادرنگ برجسب ناچسب تروریستی از سازمان مجاهدین خلق ایران در پارلمان این کشور برگزار شد.

سالتنهای اصلی مرکز غنی‌سازی اورانیوم در تلنر نیز بعد از تکمیل رویشان پوشانده شده‌اند. ثانیاً سپاه پاسداران و وزارت دفاع رژیم خمینی مستمراً کنترل خود را بر برنامه اتمی افزایش داده است به‌نحوی که اکنون بخش اعظمی از این برنامه تحت کنترل سپاه پاسداران می‌باشد.

روز پنجشنبه، ۱۸ اسفند ۱۳۸۴ (۹ مارس ۲۰۰۶)، به‌دعوت شماری از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا، یک بریفینگ تحت عنوان «برنامه تسلیحات اتمی رژیم ایران: روندها، چالشها و انتخابات»، در ساختمان اصلی کنگره برگزار گردید نمایندگان تام تاکردو، جمهوریخواه از ایالت کلرادو و عضو کمیته روابط بین‌المللی مجلس نمایندگان آمریکا، باب فیلیپ، نماینده دموکرات از ایالت کالیفرنیا و نماینده اد تاونز، نماینده دموکرات از ایالت نیویورک در زمره برگزارکنندگان این بریفینگ بودند.

در صحنهٔ فعالیتهای بین‌المللی آنان که در مکتب شهید دکتر کاظم رجوی کارآموزی کردند هر روز افکار عمومی را در سراسر جهان نسبت به خطر سلطهٔ فاشیسم مذهبی بیشتر و بیشتر آگاه می‌کنند.

روز پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۴ برابر با شانزدهم مارس ۲۰۰۶، سیزدهمین سالگرد شهادت محمد حسین نقدی نمایندهٔ شورای ملی مقاومت ایران در ایتالیا که در شهر رم به‌دست تروریستهای ایزم‌رئیم به‌شهادت رسید، برگزار گردید. این مراسم با حضور تعدادی از ایرانیان مقیم ایتالیا، اعضا و هواداران شورای ملی مقاومت و تعدادی از شخصیت‌های حقوقی و سیاسی ایتالیایی برگزار گردید.